
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 295/2014, de 17/10/2014 
 

 

 

 

DESIGNA COMISSÃO ELEITORAL – 

MEDALHA DE MÉRITO FUNCIONAL 

“ALICE GUILON GONZAGA PETRELLI”. 

 

 

O Diretor Geral do CAV/UDESC, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a 

Comissão Eleitoral para escolha dos servidores à Medalha de Mérito Funcional “Alice Guilon 

Gonzaga Petrelli”, a se realizar no dia 21 de outubro de 2014, das 9 às 16 horas:   

 

 

Nome Matrícula 

Luciano Cordova Batista 664821-5-01 

Jane de Fátima Dãum 257517-5-03 

Ketrin Martins Ramos 962813-4-01 

Francielle Borges da Conceição 664820-7-01 

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 

 


